

তুলা সরবরাহের মাধ্যমে সুতা গ্রহণ একটি শতভাগ রপ্তানীমুখী স্পিনিং মিলে তুলা সরবরাহের মাধ্যমে বিভিন্ন কাউন্ট ও মান সম্মত সুতা তৈরী করা হয়।

Baridhara, Road-10 Uttara, Sector-6 Bashundhara, Block-A
(Diplomatic Zone) Flat Sale: 2640 sft. 1225 sft. 2450 sft. 1260 sft. 2510 sft.

01755582555, 01755582556, 01755582554

CAREER OPPORTUNITY

Queen South Textile Mills Ltd., is one of the renowned 100% foreign invested textile mills in DEPZ, producing dyed yarn for the sweater manufacturing and industrial sewing & embroidery thread for the readymade garments of export oriented manufacturers.

1. Electrical Engineer/Electrical cum Mechanical Engineer: This is a mid level position responsible for a wide range of activities connected with Electrical & Electronics Engineering of the factory and projects.

- Responsibilities: Design, drawing & trouble shooting of electrical instrument & equipments; Assemble, install, test, and maintain electrical or electronic wiring, equipment, appliances, apparatus, and fixtures, using hand tools and power tools.

Educational Requirements: B.Sc./Diploma Engineering in Electrical & Electronic from a reputed institution. Preferable will be given who has both side knowledge of Electrical and Mechanical.

Experience requires: Minimum 6 years practical working experience with any reputed organization in similar field. Should have excellent writing and verbal communications skill in English.

Salary: Negotiable. Job location: Dhaka.

2. Technician(Dyeing/Winding): This is a technical position that assists the Production team in organizing and dyeing the requirement in projected shades on stipulated time frame.

Required qualifications and competencies: Diploma in Textile/College graduation. Have to communicate with production and buyer. Have to communicate in Chinese and English with foreign buyers.

Applicant who are confident and deserving for the aforesaid position is hereby advised to apply with cover letter & CV giving details of their educational qualifications and experiences, attested copies of all educational certificates, photocopy of National ID card and a recent passport size photograph on or before 05 March 2013 to the Manager (HR & Admin) Queen South Textile Mills Ltd, Plot no 85-88, DEPZ (Extension area), Savar, Dhaka.

HOUSE TO LET

2645 sft.south facing 3rd Floor flat with 4 bed attached bath, drawing, dining, kitchen, servant room with A/C, generator facilities and 2 garage at Gulshan-1 (foreigner preferable). Mobile: 01730-324939

Lost

Export Import Permission Certificate No. 073384 Dated 28/10/2009 lost. GD No. 838. Dhaka Cantonment Thana, Dated: 24/02/2013. Dhaka Cantonment. BANBAT 2/12. C-272

OBITUARY

Sayma Khatun, Wife of late Al-haj Mohd. Abdush Shakur Expired on Sunday, 24 February, Following Prolonged Illness. She left behind four Sons, Two Daughters & Many Grand Children to mourn her death.

Stocklots Wanted

We are leading exporters who will be visiting dhaka with Foreign buyers from 23rd feb to 2nd march. We need branded/unbranded stocklots for exports, looking for all kinds of formal/casual wear, youth/kids wear including polos/basics tshirts and cotton drill cargo's/pants.

RELIANCE INSURANCE LIMITED

Shanta Western Tower (Level-5) 186, Tejgaon I/A, Dhaka-1208 PABX: 8878836-45, FAX 8878831 Email: info@reliance.com.bd, Web: www.reliance.com.bd

NOTICE TO THE PUBLIC SHAREHOLDERS

Nominations in prescribed forms are invited from the eligible shareholders expressing his/her willingness to contest the election of Directors from the public shareholders in the next Annual General Meeting to be held as per the following schedule:

Date of election : 27th April, 2013
Time of election : 11:30 AM
Place of election : La-Vita Hall Lake Shore Hotel House # 46, Road # 41 Gulshan-2, Dhaka-1212.

Number of Directors to be elected : 2 (two)

Nomination forms and criteria for qualification of Directors are available at the Registered Office of the Company. The nomination form duly completed and signed along with relevant supporting papers confirming the fact that he/she is not otherwise disqualified to become a Director of a General Insurance Company should reach the Registered Office of the Company by 26th March, 2013.

By order of the Board MD. ANISUR RAHMAN COMPANY SECRETARY Dated, Dhaka 25th February, 2013

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ বেতার ১২১, কাজী নজরুল ইসলাম এভিনিউ ঢাকা-১০০০

প্রাপকঃ নামঃ জনাব মোঃ রফিকুল হাসান পদের নামঃ রেডিও টেকনিশিয়ান বাংলাদেশ বেতার, চট্টগ্রাম। স্থায়ী ঠিকানাঃ জনাব মোঃ রফিকুল হাসান পিতাঃ জনাব মোঃ নুর মোহাম্মদ পাইনাদি নতুন মহল্লা ১ নং ওয়ার্ড পোঃ মিজমাজি, উপজেলাঃ সিদ্দিরগঞ্জ জেলাঃ নারায়ণগঞ্জ। বিষয়ঃ বাংলাদেশ বেতার, চট্টগ্রাম কেন্দ্রের রেডিও টেকনিশিয়ান জনাব মোঃ রফিকুল হাসান এর বিরুদ্ধে সরকারি কর্মচারী (শৃঙ্খলা) বিধিমালা ১৯৮৫ অনুসারে ২য় কারণ দর্শানো নোটিশ।

যেহেতু, আপনি জনাব মোঃ রফিকুল হাসান, রেডিও টেকনিশিয়ান, বাংলাদেশ বেতার, চট্টগ্রাম কেন্দ্র থেকে গত ১৪/১০/২০১১খ্রিঃ তারিখ হতে অদ্যাবধি অননুমোদিতভাবে কর্মস্থলে অনুপস্থিত রয়েছেন।

২। যেহেতু, উক্ত কারণ দর্শানো নোটিশ প্রাপ্তি স্বীকারসহ নিবন্ধিত ডাকযোগে আপনার স্থায়ী ও বর্তমান ঠিকানায় পত্র প্রেরণ করা হলে “প্রাপককে খুঁজিয়া পাওয়া যায়না, ফেরত” মন্তব্যসহ ডাক বিভাগ উহা ফেরত প্রদান করেন।

৩। সেহেতু বর্ণিত অপরাধের জন্য কেন আপনার বিরুদ্ধে সরকারি কর্মচারী (শৃঙ্খলা ও আপীল) বিধিমালা ১৯৮৫-এর ৩ (বি) ও (সি) ধারা মোতাবেক অসদাচরণ ও ডিজারশন এর অভিযোগে অভিযুক্ত করে আপনাকে চাকুরী হতে বরখাস্ত করা হবে না, এই নোটিশ জারির ৩ (তিন)টি কার্যদিবসের মধ্যে নিম্নস্বাক্ষরকারী নিকট জবাব দাখিল করার জন্য নির্দেশ প্রদান করা হলে। প্রকাশ থাকে যে, নির্ধারিত সময়ের মধ্যে আপনার জবাব পাওয়া না গেলে আপনার সহিত আর কোন যোগাযোগ ছাড়াই আপনার উপর উপর্যুক্ত শাস্তি চূড়ান্তভাবে আরোপ করা হবে।

কাজী আখতার উদ্দিন আহমেদ মহাপরিচালক জিডি-৭৭৯

Table with 2 columns: ১। মন্ত্রণালয়/বিভাগ, ২। এজেলি, ৩। দরপত্র আহবানকারী সত্তার নাম ও ঠিকানা, ৪। দরপত্র আহবানকারী সত্তার জেলা, ৫। দরপত্র আহবানের বিষয়, ৬। দরপত্র আহবানের সূত্র নম্বর ও তারিখ, ৭। দর আহবান পদ্ধতি, ৮। অর্থায়নের উৎস, ৯। দরদাতার যোগ্যতা, ১০। দরপত্র দলিল বিক্রির তারিখ, ১১। দরপত্র গ্রহণের সর্বশেষ তারিখ ও সময়, ১২। দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়, ১৩। দরপত্র দলিল বিক্রির স্থান, ১৪। দরপত্র গ্রহণ ও খোলার স্থান, ১৫। দরপ্রস্তাব দাখিলের সময় দরদাতার করণী, ১৬। চুক্তির মেয়াদকাল, ১৭। দরপত্র দলিলের মূল্য (অফেরতযোগ্য), ১৮। দরপত্র জামানত (ফেরতযোগ্য), ১৯। দরপত্র আহবানকারীর নাম, পদবী ও দপ্তরের ঠিকানা, ২০। টেলিফোন/ফ্যাক্স/মোবাইল যোগাযোগ, ২১। সংরক্ষিত ক্ষমতা

BPDB's Local Tender Notice

বিশুদ্ধ সশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

Table with 2 columns: 1. Ministry/Division, 2. Agency, 3. Procuring entity name, 4. Procuring entity code, 5. Procuring entity district, 6. Invitation for, 7. Invitation for tenders Ref. No., 8. Date

KEY INFORMATION

Table with 2 columns: 9. Procurement method, 10. Budget and source of funds

FUNDING INFORMATION

Table with 2 columns: 11. Development partners (if applicable), 12. Project/programme code (if applicable)

PARTICULAR INFORMATION

Table with 2 columns: 13. Project/programme name (if applicable), 14. Tender package No., 15. Tender package name, 16. Tender publication date, 17. Tender selling date, 18. Tender closing date and time, 19. Tender opening date and time, 20. Name & address of the office, 21. Place/date/time of pre-tender-meeting

INFORMATION FOR TENDERER

Table with 2 columns: 22. Eligibility of tenderer, 23. Brief description of goods or works, 24. Brief description of related services, 25. Price of tender document (BDT), 26. Lot, 27. Name of official inviting tender, 28. Designation of official inviting tender, 29. Address of official inviting tender, 30. Contact details of official inviting, 31. The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all tenders.

Abul Baser Khan Director Directorate of Purchase BPDB, Dhaka

বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড Bangladesh Power Development Board

ব্যবস্থাপক এর দপ্তর ফরিদপুর ৫০ মেঃওঃ পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্র বিউবো, ফরিদপুর

বিশুদ্ধ সশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

খোলা দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

Table with 2 columns: 1. মন্ত্রণালয়/বিভাগ, ২। এজেন্সী/প্রতিষ্ঠান, ৩। প্রকৃতির এনাটিটির নাম, ৪। প্রকৃতির এনাটিটির কোড, ৫। প্রকৃতির এনাটিটির জেলা, ৬। সগ্রহ পদ্ধতি, ৭। ইনভাইটেশন ফর (কারজের নাম), ৮। দরপত্র নং ও তারিখ, ৯। ঠিকাদানের যোগ্যতা, ১০। বাজেট ও তহবিলের প্রকৃতি, ১১। দরপত্র বিক্রয়ের স্থান/দপ্তর, ১২। দরপত্র দাখিলের স্থান/দপ্তর, ১৩। দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ, ১৪। দরপত্র জমা গ্রহণের শেষ তারিখ ও সময়, ১৫। দরপত্র খোলার সময় ও তারিখ

Table with 6 columns: প্যাকেজ পরিচিতি, প্যাকেজ নং, কারজের নাম, দরপত্র দলিলের মূল্য, জামানত, কার্য সম্পাদনের সময়

১৭। বায়নার টাকা, ১৮। বিশেষ নির্দেশিকা, ১৯। উপযুক্ত কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ/সকল দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। ২০। সরকারের নির্বাহী আদেশ অথবা অনিবার্য কারণবশতঃ দরপত্র জমা অথবা দাখিলের তারিখ বন্ধ থাকিলে পরবর্তী কার্যদিবসে যথাক্রমে দরপত্র জমা ও দাখিল করা যাবে।

২১। দরপত্র আহবানকারীর নাম, ২২। দরপত্র আহবানকারীর পদবী, ২৩। দরপত্র আহবানকারীর ঠিকানা, ২৪। দরপত্র আহবানকারীর টেলিফোন নং, ২৫। সুচেন রাখ। ২৬। নির্বাহী প্রকৌশলী (পরিচালন)। ফরিদপুর ৫০ মেঃওঃ পিকিং বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, ফরিদপুর। ০১৭৫৫৬৭৫৯